



Drogéria plná objavov

7.

platnosť:
25. 3. – 4. 4. 2024

VYHRAJ

UEFA EURO2024™
LÍSTKY
20× 2 lístky alebo
UEFA EURO 2024™ merch

Kúp 2x produkty AXE, Rexona Men alebo Dove Men+Care

Zaregistruj pokladničný blok na www.podmenafutbal.sk/axedoverexona

OFICIÁLNY PARTNER UEFA EURO 2024™

Persil
prací prostriedok
60 - 66 pracích dávok
0,25 - 0,27 €/pracia dávka

16⁴⁹
-1,00 €
15⁴⁹ ZA 1 KS

teta klub KUPUJÚVA CENA

Silan
avivážny prostriedok
• 64 pracích dávok
• 68 pracích dávok náhradná náplň
0,06 €/pracia dávka

3⁹⁹
-0,50 €
3⁴⁹ ZA 1 KS

teta klub KUPUJÚVA CENA

Finish
Quantum All in 1
100 ks
0,17 €/ks
16,99 €

Finish
Ultimate Plus All in 1, 45 ks
0,29 €/ks

12⁹⁹

Kúpte akýkoľvek výrobok Cillit Bang a získate Vileda handričku z mikrovlákna ako darček!

DARČEK

Q-Soft
vlhčený toaletný papier, 60 ks
0,02 €/ks
1,49 €

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový
8 ks, 0,35 €/ks

2⁷⁹

Garnier
Color Sensation
farba na vlasy, rôzne odtiene

3²⁹
ZĽAVA PRI KÚPE 2 KS
-0,60 €
2⁹⁹ ZA 1 KS PRI KÚPE 2 KS

teta klub KUPUJÚVA CENA

Schauma
• šampón, 400 ml
vybrané druhy
7,48 €/l
• Silver Reflex
balzam, 250 ml
11,96 €/l

2⁹⁹
ZĽAVA PRI KÚPE 2 KS
-1,00 €
2⁴⁹ ZA 1 KS PRI KÚPE 2 KS

teta klub KUPUJÚVA CENA

Dettol
bezdotykový dávkovač mydla
250 ml, 31,96 €/l

SUPER CENA

7⁹⁹

40% ZĽAVA
na vybrané produkty značky

Colgate

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%



Zdôraznite Vašu krásu

35% min. zľava

na vybrané produkty značky

MAX FACTOR X



Max Factor Colour Elixir hydratačný rúž

-35%

13,99⁹⁹
8,99



Max Factor Lipfinity rúž na pery

-35%

16,49⁹⁹
10,69



Max Factor 2000 Calorie riasenka

-35%

13,49⁹⁹
8,69

30% zľava

na vybrané produkty značky

BOURJOIS*
PARIS



Bourjois* Khôl & Contour dlhotrvajúca ceruzka na oči so strúhatkom

-30%

8,99⁹⁹
6,29



Bourjois* Volume Glamour paletka očných tieňov

15,49⁹⁹
10,79

-1,00 €

9,79
ZA 1 KS



Bourjois* Volume Glamour Oh Oui! riasenka

-30%

13,99⁹⁹
9,79

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

30% zľava

na vybrané produkty značky

RIMMEL
LONDON



Rimmel Extra Super Lash riasenka

-30%

6,49⁹⁹
4,49



Rimmel Wonder Fulll Brow dlhotrvajúci gél na obočie

-30%

8,99⁹⁹
6,29



Rimmel 60 Seconds lak na nechty

4,49⁹⁹
2,99

-1,00 €

1,99
ZA 1 KS

30% zľava

na vybrané produkty na tvár značky

GABRIELLA
SALVETE



Gabriella Salvete Take Five hubky na make-up 5 ks 1,40 €/ks

-30%

9,99⁹⁹
6,99



Gabriella Salvete Duo Stick korektor

-30%

10,99⁹⁹
7,69



Gabriella Salvete Soul Matte make-up

-30%

13,99⁹⁹
9,79

Odomknite si bodové konto a **ušetríte ešte viac!**

teta

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky
miss sporty



Miss Sporty
Matte to Last
ceruzka na pery

-30%

~~1,99~~
1,39



Miss Sporty
Studio Eyebrow Kit
set na obočie

-30%

~~4,29~~
2,99



Miss Sporty
Matte to Last 24h
rúž

-31%

~~4,79~~
3,29

25%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky
Dermacol



Dermacol
Infinity
make-up
a korektor

-25%

~~11,99~~
8,99



Dermacol
Master Brush
kozmetický štetec

-25%

~~11,49~~
8,59



Dermacol
Satin
podkladová báza
pod make-up
30 ml

-26%

~~14,99~~
10,99

20%
min. zľava

na vybrané
produkty značky
Sally Hansen



Sally Hansen
klieštiky na
nechty
so zacytávačom

-20%

~~8,49~~
6,79



Sally Hansen
spevňujúci
odlakovač
na nechty
200 ml
19,95 €/l

-20%

~~4,99~~
3,99



Sally Hansen
Miracle Gel
lak na nechty

-50%

~~11,99~~
5,99



Maybelline
Build a Brow
ceruzka na obočie

~~13,99~~
9,99



Maybelline
Lifter Plump
lesk na pery

~~12,79~~
9,99



Maybelline
Instant Perfector
4 in 1 Glow
make-up

~~16,99~~
12,29

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

teta

MAYBELLINE
NEW YORK

MIHALNICE
AŽ DO NEBA



Maybelline
Lash Sensational
Sky High
riasenka

~~13,99~~
10,29

-1,00 €

9,29
ZA 1 KS

teta klub
KLUBOVÁ
CENA



Profusion
paletka očných tieňov

-30%

~~9,99~~
6,99



L'Oréal Paris
Infaillible
24H Fresh Wear
make-up

13,99



L'Oréal Paris
12H Definer Pencil
ceruzka na obočie

7,49



Dermacol
Imperial
riasenka

~~11,99~~
8,39

-1,00 €

7,39
ZA 1 KS

teta klub
KLUBOVÁ
CENA

30%
zľava

na vybrané
vône značky

MEXX



Mexx
Woman
d'Amour
parfumovaný
dezodorant
75 ml
149,20 €/l

-30%
~~16,99~~
11,19



Mexx
Ice Touch
pánska toaletná
voda, 30 ml

-30%
~~20,99~~
14,69



Mexx
Black Woman
dámska toaletná
voda, 30 ml

~~24,99~~
17,49
-2,00 €
15,49
ZA 1 KS

teta klub
KLUBOVÁ
CENA



Jennifer Lopez
Enduring Glow
parfumovaná voda
30 ml

~~33,99~~
28,99



Jaguar
Classic Black
pánska toaletná voda, 100 ml
219,90 €/l

~~26,99~~
21,99



Bourjois
parfumovaná voda, 50 ml

14,99

Odomknite si bodové konto a **ušetrite ešte viac!**



Revolution
pánska
toaletná voda
100 ml
189,90 €/l
~~23,99~~
18,99 €

Revolution
dámska toaletná voda, 100 ml
143,90 €/l

~~17,99~~
14³⁹



La Rive
• toaletná voda, 90 ml, 79,89 €/l
• parfumovaná voda
90 - 100 ml, 71,90 - 79,89 €/l

~~8,99~~
7¹⁹



Adidas
Star
voda po holení, 100 ml
79,90 €/l

-33%
~~11,99~~
7⁹⁹



Old Spice
• sprchovací
gél, 400 ml
8,98 €/l
• dezodorant
50 - 150 ml
23,93 - 71,80 €/l

3⁵⁹
ZDARVA PRI KÚPE 2 KS
~~-1,00 €~~
3⁰⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS



Adidas
dámsky
antiperspirant
50 - 150 ml
23,27 - 69,80 €/l

3⁴⁹



Dove
antiperspirant
150 ml
vybrané druhy
21,27 €/l

3¹⁹



Garnier
dezodorant
50 - 150 ml
vybrané druhy
18,60 - 55,80 €/l

2⁷⁹



Nivea
Cellular Luminous, denný
krém proti pigmentovým
škvrnám, 40 ml

2¹⁹⁹



~~-2,00 €~~
19⁹⁹
ZA 1 KS

Nivea
Cellular Luminous, nočný
krém proti pigmentovým
škvrnám, 50 ml



DVOJBALENIE

Dermacol
Collagen +
denný a nočný krém
2 x 50 ml
114,90 €/l

11⁴⁹

~~-1,50 €~~
9⁹⁹
ZA 1 KS



Garnier
Vitamin C
Rozjasňujúce
nočné pleťové
sérum, 30 ml

11⁴⁹
~~-1,00 €~~
10⁴⁹
ZA 1 KS



Mixa
Hyalurogel, hydratačný krém
50 ml

7⁸⁹
~~-0,50 €~~
7³⁹
ZA 1 KS



L'Oréal Paris
Bright Reveal
pleťové sérum
proti tmavým
škvrnám, 30 ml

15⁹⁹
ZDARVA PRI KÚPE 2 KS
~~-2,00 €~~
14⁹⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

L'Oréal Paris
Bright Reveal, exfoliačný
pleťový peeling, 25 ml

GRÁTIS KUPÓN



ilustračné foto

ZADARMO

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov **Astrid** alebo **PEO** dostanete v predajni **DARČEK - Indulona nechtíková 75 ml**. Vypýtajte si ho pri pokladnici.



Astrid
Q10 Miracle, pleťový krém
denný a nočný, 2 x 50 ml
79,90 €/l

7⁹⁹



Astrid
Rose Premium
spevňujúce
sérum, 30 ml
7,99 €

Astrid
Hydro X-Cell
hydratačné
sérum, 30 ml

6⁴⁹



Astrid
Bio Retinol
sérum proti vráskam
30 ml
7,49 €

Astrid
Bio Retinol
krém proti vráskam, 50 ml

5⁹⁹



Astrid
Hydro X-Cell
micelárna voda
400 ml
11,23 €/l
4,49 €

Astrid
odličovač očí
a pier, 125 ml
23,92 €/l

2⁹⁹



PEO
• krém na
popraskané
päty, 100ml
27,90 €/l
2,79 €

• dezodoračný
sprej na nohy
150ml
16,60 €/l

2⁴⁹



Nivea
micelárna voda
400 ml
vybrané druhy
14,98 €/l

5⁹⁹

-1,00 €

4⁹⁹

teta klub
CLUBOVÁ
CENA



Garnier
Pure Active
hydratačný
čistiaci gél
250 ml
21,16 €/l

5²⁹



Mixa
telové mlieko
400 ml
16,48 €/l

6⁵⁹

-0,50 €

6⁰⁹

teta klub
CLUBOVÁ
CENA



Nivea
telové mlieko
vybrané druhy
400 ml
16,23 €/l

6⁴⁹

-2,00 €

4⁴⁹

teta klub
CLUBOVÁ
CENA



Lirene
krém na nohy
75 ml
39,87 €/l

2⁹⁹



Ameté
depilačné pásky
na telo a nohy
20 ks
0,17 €/ks
3,49 €

Ameté
depilačné pásky na tvár, 20 ks
0,15 €/ks

2⁹⁹

teta



Chilly
antibakteriálny
gél pre intímnu
hygienu
200 ml
19,95 €/l

3⁹⁹



Lux
Botanicals
sprchovací gél
750 ml
6,39 €/l
4,79 €

3²⁹



Adidas
Star, pánsky
sprchovací gél
vybrané druhy
400 ml
8,73 €/l
3,49 €

Adidas
pánsky
sprchovací gél
vybrané druhy
400 ml
7,48 €/l

2⁹⁹



Nivea
sprchovací gél
250 ml
9,96 €/l

2⁴⁹

ZĽAVA PRI KÚPE 2 KS
-0,40 €

2²⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS



Fa
sprchovací gél
250 ml
7,96 €/l

1⁹⁹

ZĽAVA PRI KÚPE 2 KS
-0,50 €

1⁷⁴
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS



Ameté
sprchovací gél
250 ml
3,96 €/l

0⁹⁹



Satin Care
• čistiaci gél na
holenie 2v1
190 ml
63,11 €/l

11⁹⁹

ZĽAVA PRI KÚPE 2 KS
-2,00 €

9⁹⁹
ZA 1 KS

Satin Care
• exfoliant na vyhladenie
pokožky, 177 ml, 67,74 €/l



Ameté
holiaci strojček
+ náhradné hlavice, 2 ks
2,50 €/ks
4,99 €

3⁴⁹

Ameté
náhradné hlavice, 2 ks
1,75 €/ks



Wellaflex
• lak na vlasy
250 ml
16,76 €/l
• tužidlo na vlasy
200 ml
20,95 €/l

4¹⁹



Nivea
• lak na vlasy
250 ml
16,76 €/l
• penové tužidlo
na vlasy
150 ml
27,93 €/l

4¹⁹



Live
farba na vlasy, viac druhov

6²⁹



Excellence Creme
farba na vlasy
vybrané odtiene

5⁹⁹

ZĽAVA PRI KÚPE 2 KS
-0,60 €

5⁶⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%



Starostlivosť o vlasy



Syoss
Oleo Intense
farba na vlasy
rôzne odtiene
5,99 €

Syoss
Root Retouch, tónovacia farba
na odrasty v spreji, 120 ml
49,92 €/l

5⁹⁹



Garnier
Olia, farba na vlasy
rôzne odtiene

4⁹⁹



Palette
INTENSIVE COLOR CREME
ČÍSLO
1
VO FARBÁCH NA VLASY
V SLOVENSKEJ
REPUBLIKE!

Palette
Intensive Color Creme
farba na vlasy, rôzne odtiene

3⁶⁹

ZLAVA PRI KÚPE 2 KS
-0,80 €

3²⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

teta klub
KLUBOVÁ
CENA



Henna Color
farbiaci
krémový balzam
rôzne odtiene

3²⁹



Gliss
Night elixír pre
ťažko poškodené
vlasy, 100 ml
72,90 €/l

7²⁹

-1,00 €

6²⁹
ZA 1 KS

teta klub
KLUBOVÁ
CENA



Head & Shoulders
šampón na vlasy
800 ml
14,99 €/l

11⁹⁹

-1,00 €

10⁹⁹
ZA 1 KS

teta klub
KLUBOVÁ
CENA



Elseve
• šampón
400 ml
vybrané druhy
11,48 €/l

4⁵⁹

ZLAVA PRI KÚPE 2 KS

-0,60 €

4²⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

teta klub
KLUBOVÁ
CENA



Kofeín
• šampón na
podporu rastu
vlasov, 400 ml
16,98 €/l
6,79 €

6⁴⁹

• šampón proti
lupinám, 250 ml
25,96 €/l



DermaX
• šampón, 270 ml
20,70 €/l
• balzam, 220 ml
25,41 €/l

5⁵⁹

ZLAVA PRI KÚPE 2 KS

-2,00 €

4⁵⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

teta klub
KLUBOVÁ
CENA



Syoss
• maska
na vlasy
500 ml
14,58 €/l
7,29 €

Syoss
• šampón
440 ml
10,43 €/l
• balzam
440 ml
10,43 €/l

4⁵⁹



Gliss
• šampón
250 ml
13,56 €/l
• balzam
200 ml
16,95 €/l

3³⁹



Listerine
ústna voda
vybrané druhy
500 ml
7,78 €/l

3⁸⁹

Odomknite si bodové konto a **ušetrite ešte viac!**

teta

40% ZĽAVA

na vybrané produkty značky

Colgate



Colgate
ústna voda
500 ml
6,78 €/l

-40%

5,69
3,39



Colgate
Max White Expert
zubná pasta, 75 ml
46,00 €/l

-40%

5,79
3,45



Colgate
Natural Extracts, Charcoal
zubná pasta, 75 ml
29,20 €/l

-40%

3,69
2,19



Sensodyne
Whitening, zubná pasta
2 x 75 ml, 38,60 €/l

5,79

-0,60 €

5,19
ZA 1 KS

teta klub
KĽUBOVÁ
CENA



Signal
White Now Detox
zubná pasta
75 ml
41,20 €/l
3,09 €



Signal
Integral 8, Bicarbonate
zubná pasta, 75 ml, 33,20 €/l

2,49

+ DARČEK* - ZUBNÁ NIŤ



Soft Dent
ECO
zubná kefka, 3 ks
1,60 €/ks
4,79 €

Soft Dent
medzizubná
kefka, 6 ks
0,62 €/ks

3,69

* vypýtajte si ho pri pokladnici



HiPP
detský pleťový olej, 200 ml
26,95 €/l

HiPP
pena na umývanie
250 ml
23,16 €/l
5,79 €

5,39



Pampers
• Premium, 68 ks
0,28 €/ks
• Premium Pants, 52 ks
0,37 €/ks

18,99

ZĽAVA PRI KÚPE 2 KS

-2,00 €

17,99
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

teta klub
KĽUBOVÁ
CENA



Happy Mimi
Flexi Comfort, detské plienky
72 - 90 ks, 0,16 - 0,20 €/ks

Happy Mimi
vlhčené utierky
288 ks
0,02 €/ks
4,49 €

14,49



Beggs
mliečna dojčenská výživa
800 g, 21,24 €/kg

16,99



Sunar
mliečna výživa, 600 g
19,98 €/kg

11,99



HiPP
Bio, mliečna kaša, 250 g
14,36 €/kg

3,59

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%



Tento propagačný leták obsahuje 21,15 %-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.



HiPP
BIO kaša Na dobrú noc, 190 g
13,63 €/kg

2⁵⁹



Kubík
desiata, ovocné pyré, 100 g
7,90 €/kg

0⁷⁹



HiPP
Bio oblátka
23 g

1¹⁹



Lil Ones
detský kukuričný snack, 30 g

0⁹⁹



BioSaurus
kukuričný snack, 50 g

0⁸⁹



Nature Line
celozrnné sušienky, 65 g
9,08 €/kg

0⁵⁹



Kiddylicious
koláčiky, 6 x 22 g
0,75 €/ks

4⁴⁹



Paw Patrol
BIO, jahodové chrumky, 50 g

1³⁹



Druid
ryžové chlebičky, 65 g
15,23 €/kg

0⁹⁹



**SUPER
CENA**

Allnature
jahody (maliny) mrazom
sušené celé, 20 g

PRI KÚPE 2 KS

1⁹⁹
ZA 1 KS



Allnature
pračlíky v mliečnej čokoláde
100 g, 15,90 €/kg

1⁵⁹



Najtelo
ovsené vločky bez lepku, 400 g
4,73 €/kg

1⁸⁹

Odomknite si bodové konto a **ušetrite ešte viac!**



Shiitake
chips sol, 60 g
36,50 €/kg

2¹⁹



Nacho
kukuričné lupienky, 175 g
11,37 €/kg

1⁹⁹



Druid
morská sol, 250 g
5,16 €/kg

1²⁹



Naše
Pesto Verde, 180 g
12,72 €/kg

2²⁹



Chupa Chups
Crazy dips, 14 g

0⁵⁵



Brain Blasterz
lízanka s kyslým
práškom, 10 g
0,55 €

Brain Blasterz
kyslé cukríky, 45 g

0⁶⁹



Nutrend
proteinová kaša, 50 g

1³⁹
ZA 1 KS



VIX
Xplode, Protein Bar, 45 g

0⁹⁹
PRI KÚPE 2 KS
ZA 1 KS



Reese's
košíčky z arašidovej nátiery
v čokoládovej poleve, 63 g
23,65 €/kg

1⁴⁹



Lyra
nátiery, 250 ml
35,96 €/l

8⁹⁹



Chupa Chups
sýtený nápoj, 345 ml
4,32 €/l

1⁴⁹



Rajec
dojčenská voda
0,33 l
1,48 €/l

0⁴⁹

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

Pre Vaše zdravie



Twist
Mojito
nesýtený
nealkoholický
nápoj, 240 ml
6,63 €/l

159



**SUPER
CENA**

Verabona
Gingershot BIO
135 ml
8,81 €/l

119



Leros
detský čaj, 20 x 2 g
0,11 €/ks

219



**SUPER
CENA**

VIX
funkčný čaj, viac druhov, 20 ks
0,05 €/ks

099



**SUPER
CENA**

VIX
bylinný čaj, viac druhov, 20 ks
0,05 €/ks

099



Vyprošovák
20 tabliet
0,12 €/ks

249



Walmart
Sinulan Duo Forte, 30 tabliet
0,27 €/ks

799



Walmart
Pestrec mariánsky, 30 ks
+ 10 ks zadarmo, 0,24 €/ks

719



DipStick
ovulačný test
6 ks
0,98 €/ks

589



Himalaya
viacúčelový krém, 20 ml

169



Myco Clear
pero na nechtovú mykózu
4 ml

1399



Hap-či
nosový inhalátor

169

Odomknite si bodové konto a **ušetrite ešte viac!**



Pracie prášky a čističe



Ariel
pracie kapsuly, 72 pracích dávok, 0,28 €/pracia dávka

19⁹⁹



Savo
prací prostriedok
47 - 48 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka

12⁷⁹

-1,80 €

10⁹⁹

teta klub
KUPŤ A
ZISKAŤ
CENU



Ariel
pracie kapsuly, 31 pracích dávok, 0,37 €/pracia dávka

Ariel
prací prostriedok
48 pracích dávok
0,27 €/pracia dávka
12,99 €

11⁴⁹



OMO
tekutý prací
prostriedok
100 pracích dávok
0,12 €/pracia dávka

11⁹⁹



Rex
prací prostriedok
44 - 60 pracích dávok
0,20 - 0,27 €/pracia dávka

11⁹⁹



Persil
prací prostriedok
30 - 33 pracích dávok
0,30 - 0,33 €/pracia dávka

9⁹⁹

ŠPECIÁLNE PRANIE



Perwoll
tekutý prací
prostriedok
60 pracích dávok
0,22 €/pracia dávka

13⁴⁹



Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok
0,16 €/pracia dávka

7¹⁹



Q-Power
utierky proti
zafarbeniu
12 ks
0,15 €/ks
1,79 €

Q-Power
tekutý prací prostriedok
23 pracích dávok
0,11 €/pracia dávka

2⁴⁹



Coccolino
vonné obrúsky
do sušičky, 20 ks
0,21 €/ks
4,19 €

Coccolino
avivážny
prostriedok
39 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

2⁶⁹



Vanish
Oxi Action
tekutý
odstraňovač
škvŕn
1 l
5,99 €

Vanish
čistiaci prostriedok
na koberce, 500 ml, 10,98 €/l

5⁴⁹



Savo
žličkové mydlo, 100 g
37,90 €/kg

Savo
odstraňovač
škvŕn, prášok
450 g
15,53 €/kg
6,99 €

3⁷⁹

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%

teta



Jaso
prací prostriedok,
110 g
11,73 €/kg
1,29 €

Jaso
na škvŕny, 100 g
12,90 €/kg

1,29

SUPER CENA

Henkel

Somat
DUO POWER EXPERTS

SPECIAL SALT
1. SOFTER WATER
2. ANTI-LIMESCALE

teta klub

**ZĽAVA PRI KÚPE 2 KS
-1,00 €**

teta klub



Somat
tablety do umývačky riadu
• All in 1, 80 ks, 0,17 €/ks
• Excellence, 48 ks, 0,29 €/ks

13,99

-1,00 €

12,99
ZA 1 KS

teta klub
KLUBOVÁ
CENA



Cif
• Perfect Finish
čistiaci prostriedok
na rúry a grily
435 ml
7,33 €/l

3,19

-1,00 €

2,69
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

teta klub
KLUBOVÁ
CENA

Cif
Ultrafast, čistiaci prostriedok
750 ml, 4,25 €/l



Jar
prostriedok na
umývanie riadu
• 900 ml
3,66 €/l
• 650 ml
5,06 €/l

3,29

Používajte biocidy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.



Savo
Original
dezinfekčný
prostriedok
1,2 l
2,24 €/l

2,69

-1,40 €

1,99
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

teta klub
KLUBOVÁ
CENA

* Používajte biocidy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Duck
WC gél, 750 ml
2,52 €/l

1,89

**ZĽAVA PRI KÚPE 2 KS
-0,40 €**

1,69
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

Duck
Fresh Discs
WC čistič
36 ml

2,89

**BEZ ZÁVESOV
PLNÝCH
BAKTÉRIÍ**

RECYKLOVATEĽNÝ PAPIEROVÝ OBAL



Bref
Excellence
čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml
3,56 €/l
2,49 €

Bref
Power Aktiv
WC čistič
gél, 700 ml
2,84 €/l

1,99



Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks
1,16 €/ks

3,49

-0,60 €

3,19
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

teta klub
KLUBOVÁ
CENA



Q-Home
• švédská utierka
30 x 30 cm
3 ks
0,66 €/ks
1,99 €

Q-Home
tvarovaná hubka na riad, 10 ks
0,13 €/ks

1,29

Odomknite si bodové konto a **ušetrite ešte viac!**

teta

ZA NAKUP PENIAZE SPÄT!

AŽ 40 €
do 31. 5. 2024

MAKUP ZA MENŠ 100 € **25€ SPÄT**
MAKUP ZA MENŠ 40 € **10€ SPÄT**
MAKUP ZA MENŠ 20 € **5€ SPÄT**

AKO NA TO

mijsvet-pg.cz

Aby ste získali až 40 EUR späť, musíte vykonať tri rôzne nákupy a pri každom nakupe využiť inú úroveň cashbacku. Jeden používateľ môže získvať cashback z každej úrovne iba raz. Úrovně cashbacku nemožno kombinovať v jednom nakupe. Akcia platí od 1. 3. do 31. 5. 2024 na produkty značky portfólia P&G zakúpené pri jednom nakupe okrem značiek Jai, Ariel a okrem P&G Professional a P&G Personal Health Care. Usporiadateľom akcie je spoločnosť Procter & Gamble spol. s r.o. Program vrátania peňazí realizuje spoločnosť Justsnap GmbH. Viac info na www.mijsvet-pg.cz

Pantene

- šampón, 400 ml 12,48 €/l
- vlasová maska 300 ml 16,63 €/l

4⁹⁹

ZĽAVA PRI KÚPE 2 KS

-2,00 €

3⁹⁹
ZA 1 KS PRI KÚPE 2 KS

teta klub
KLUBOVÁ CENA

Gillette Fusion
gél na holenie 200 ml 23,45 €/l

4⁶⁹

ZĽAVA PRI KÚPE 2 KS

-2,00 €

3⁶⁹
ZA 1 KS PRI KÚPE 2 KS

teta klub
KLUBOVÁ CENA

Gillette Mach3 Charcoal
náhradné hlavice 8 ks 3,00 €/ks

23⁹⁹

-6,00 €

17⁹⁹
ZA 1 KS

teta klub
KLUBOVÁ CENA

Oral-B Duo Pack
Gentle Whitening zubná pasta, 2 x 75 ml 26,60 €/l

3⁹⁹

ZĽAVA PRI KÚPE 2 KS

-1,00 €

3⁴⁹
ZA 1 KS PRI KÚPE 2 KS

teta klub
KLUBOVÁ CENA

Lenor Fresh Air
avivážny prostriedok 33 pracích dávok 0,12 €/pracia dávka **3,99 €**

Lenor
avivážny prostriedok 49 pracích dávok 0,07 €/pracia dávka **3¹⁹**

teta klub
KLUBOVÁ CENA

Air Wick Automatic Spray
automatický osviežovač vzduchu 250 ml 25,16 €/l **6,29 €**

5²⁹

teta klub
KLUBOVÁ CENA

Glade
gélový osviežovač vzduchu 180 g, 22,17 €/kg **3⁹⁹**

-1,00 €

2⁹⁹
ZA 1 KS

teta klub
KLUBOVÁ CENA

Q-Power Little Joe
osviežovač vzduchu do auta **2⁹⁹**

teta klub
KLUBOVÁ CENA

Brait
vonné tyčinky 100 ml 48,90 €/l **4,89 €**

2¹⁹

teta klub
KLUBOVÁ CENA

Q-Power
osviežovač vzduchu sprej, 300 ml 4,30 €/l **1,29 €**

Q-Power
gélový osviežovač vzduchu 150 g 4,60 €/kg **0⁶⁹**

teta klub
KLUBOVÁ CENA

Tento Economy
2-vrstvový toaletný papier **0,79 €**

Tento Complex
3-vrstvové kuchynské utierky 1 ks **3⁸⁹**

teta klub
KLUBOVÁ CENA

Zbierajte body za každý nákup a nakupujte so zľavou 10%



2⁹⁹

ZLAVA PRI KÚPE 2 KS
-1,00 €

Always
Ultra, dámske hygienické
vločky, 10 - 24 ks
0,12 - 0,30 €/ks

2⁴⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

O.b.
ExtraProtect
dámske hygienické
tampóny, 16 ks
vybrané druhy
0,18 €/ks
2,89 €



O.b.
ProComfort, dámske
hygienické tampóny, 16 ks
vybrané druhy, 0,16 €/ks

2⁵⁹

+ DARČEK* - SENI CARE
VLHČENÉ UTIERKY 10 KS



Bella
Control, dámske urologické
vločky, 10 - 14 ks
0,14 - 0,20 €/ks

1⁹⁹

* vypýtajte si ho pri pokladnici



Bellinda
Absolut Resist
dámske pančuchy
7,69 €

Bellinda
Like Second
dámske pančuchy

4⁹⁹

Prémiové krmivo pre psov a mačky za výborné ceny



Energy Pet
hovädzie tyčky
230 g
26,04 €/kg

5⁹⁹

ZLAVA PRI KÚPE 2 KS
-0,50 €

5⁴⁹
ZA 1 KS



Energy pet
kapsička pre mačky, 12 x 100 g
4,16 €/kg

4⁹⁹

ZLAVA PRI KÚPE 2 KS
-1,00 €

4⁴⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS



Energy pet
konzerva
pre mačky
415 g
2,39 €/kg

0⁹⁹

ZLAVA PRI KÚPE 2 KS
-0,40 €

0⁷⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS



One
granuly pre psov, 800 g
5,11 €/kg

4⁰⁹

ZLAVA PRI KÚPE 2 KS
-0,80 €

3⁶⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS



Dreamies
pochúťka pre mačky, 60 g
26,50 €/kg

1⁵⁹

ZLAVA PRI KÚPE 2 KS
-0,80 €

1¹⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS



Friskies
krmivo pre mačky
1,7 kg
3,46 €/kg

5⁸⁹



Friskies
kapsička pre psa, 12 x 100 g
3,83 €/kg

4⁵⁹

ZLAVA PRI KÚPE 2 KS
-0,80 €

4¹⁹
ZA 1 KS PRI
KÚPE 2 KS

Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.

V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.
* Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici. Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky. Klubové zľavy a darčeky sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria.